МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2407

УНАФЭ №2407

БЕГИМ №2407

« 30 » декабря 2021г.

Об установлении зоны с особыми условиями использования территории

(зона первого пояса строгого режима для скважины 1-РЭ)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25 октября 2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании санитарно-эпидемиологического за-
ключения от 19 декабря 2016 года № 070105000T0003661216, правом
собственности oт 02 ноября 2021 года № 07:09:0104018:354-07/024/2021-1,
проектом округа горно-санитарной охраны Нальчикского месторождения
минеральных подземных вод курорта «Нальчик», на основании обращения
руководителя МКУ «Департамент развития города, курорта и туризма» Бей-
туганова К.Х. от 30 ноября 2021 года № 45-ДРГ-01-10/78, Местная админи-
страция городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Установить зону с особыми условиями использования территории
«Зона первого пояса строгого режима для скважины 1-РЭ», расположенную
на территории Кабардино-Балкарской Республики, городского округа
Нальчик, пр-кт. Шогенцукова, б/н, общей площадью 3600 кв. м.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликова-
ния (обнародования).

4.Считать утратившим силу постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 09 декабря 2021 года № 2233.

http://

2

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2407
	УНАФЭ №2407
	БЕГИМ №2407